
 

 

TECHNICAL SPECIFICATION LOT 1 
 

LOT 1 

    

Nr 
Nr. 

Artikullit 
Pershkrimi 

Sasia 

1 1 Tavoline Pune  25 

2 2 Bllok sirtaresh 25 

3 3 Karrige statike 113 

4 4 Dollap veshjesh personeli 21 

5 5 Kartoteke 47 

6 6 Etazher me xham 8 

7 7 Etazher pa xham (gjysem i hapur, gjysem i mbyllur) 7 

8 10 Krevat mjeku roje+ dyshek 4 

9 11 Komodine krevati 4 

10 12 Tavoline salle mbledhjesh 1 

11 13 Etazher barnash i mbyllur 1 

12 17 Stola pritje 2-she 26 

13 19 Raft per ilace  3 

14 20 Dollap garderobe  personeli 3 

15 21 Raft metalik magazine/lavanderie 11 

16 23 Shkalle krevati 15 

17 24 Mobilje recepsioni 1 

18 24' Mobilje recepsioni 1 

19 25 Plan Pune Laboratori 1 

20 26 Grila roler 100 
 

 

 







Shenim:

- Dimensionet e karriges 550mmX540mmX830mm

- Materiali i ulëses dhe mbështetëses rekomandohet tapiceri

tekstili me % të lartë poliestre,rezistente ndaj fërkimeve.

- Tekstili duhet te pastrohet ne vend.

- Ulesja e mbushur me sfungjer me tapiceri antibakterial

- Ngjyra te jete ne tonet e bluse se erret

- Struktura metalike

**Fotoja eshte ilustruese

ARTIKULL 3: Karrige statike
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Shenim:

- Struktura e krevatit- melamine

- Korniza e krevatit te jete e ngritur nga toka 25cm

- Te pajiset me grilen e drurit te bambus

- Paneli i kokes se krevatit te kete veshje me tapiceri te mbushur

me 2-3 cm sfungjer

- Dimensionet: 200cm(D) x 90cm(W) x 55cm(H)

- Dysheku te jete i forte, me veshje anti-bakteriale.

- Dimensionet e dyshekut 190cm(D) x 90cm(W) x 18-20cm(H)
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**Fotoja eshte ilustruese

ARTIKULL 10: Krevat mjeku roje
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